ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN PHÚ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Phú, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế hoạt động mô hình “Tổ liên gia an toàn phòng cháy và chữa

cháy” trên địa bàn xã An Phú

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN PHÚ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương
ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật PCCC năm 2001 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật PCCC
năm 2013; Nghị định số 136/2020/NĐ-CP, ngày 24/11/2020 quy định chi tiết thi hành
một số  điều của Luật PCCC và Luật sửa  đổi bổ sung một số  điều của Luật PCCC
ngày 22/11/2013;

Căn cứ Quyết định số  42/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2021 của
UBND tỉnh Bình Phước về ban hành Quy định về an toàn PCCC đối với nhà ở riêng
lẻ và nhà để ở kết hợp sản xuất, kinh doanh trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Căn cứ Quyết định số      /UBND ngày     /    /2022 của Chủ tịch UBND xã An
Phú về việc thành lập mô hình “Tổ liên gia an toàn phòng cháy chữa cháy” số 2,
trên địa bàn xã An Phú.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của mô hình “Tổ
liên gia an toàn phòng cháy chữa cháy” số 2 trên địa bàn xã An Phú.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ngành, đoàn thể có liên quan và các ông, bà
thuộc “Tổ liên gia an toàn phòng cháy chữa cháy” số 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VP, CAX.

CHỦ TỊCH

                                                                                       Mai Hoàng Phúc

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	XÃ AN PHÚ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T10:49:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Mai Hoàng Phúc<maihoangphuc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T15:45:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T15:45:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T15:45:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T15:45:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!